索引号：
	11220000MB1519656C/2022-05964
	分类：
	行政许可和办事服务办理结果;批复

	发文机关：
	吉林省卫生健康委员会
	成文日期：
	2022年11月17日

	标题：
	关于对吉林大学第一医院二部更名为吉林大学第一医院乐群院区请示的批复

	发文字号：
	吉卫审批函〔2022〕22号
	发布日期：
	2022年12月08日

关于对吉林大学第一医院二部更名为吉林大学第一医院乐群院区请示的批复
吉卫审批函〔2022〕22号
吉林大学第一医院：

你单位《关于吉林大学第一医院二部更名为吉林大学第一医院乐群院区的请示》（吉大一院字〔2022〕157号）收悉，经研究，符合《国家卫生健康委关于规范公立医院分院区管理的通知》（国卫医发〔2022〕7号），同意使用“吉林大学第一医院乐群院区”名称。

吉林省卫生健康委员会

2022年11月17日

    （信息公开形式：主动公开）